qui sic incipiunt: Paulus apostolus, etcetera finiunt: in ultimo quaterno: Quia domus illius preces exaudiunt pro, etcetera.—Item ecclesiasticus ut dicitur: Qui incipit: Summi regis palacium, et finit: Qui sicut audimus vocavit ad autem.—Item compilatio decretalium veterum qui incipit iuste iudicate etcetera.—Item summa Iohannis saventim super decretis (Et incipiunt in nomine sancte et individo trinitatis) in parte decretalium veterum.—Item liber sermonum qui incipit vicit leo. Rubrica incipit sermo in die sancto pasce.—Item alius liber qui incipit exceptiones. ecclesiasticorum reglarum.—Item alius liber qui incipit eodem modo exceptiones.—Item alius liber diversorum patrum de primatu romane ecclesie qui —incipit, tachado— Pelagius etcetera.—Item orationarium cum missis comunibus quin incipit: Excita domine, etcetera.—Item Iob glosatus qui incipit rogor per singulos dies, etcetera.—Item aliam biblia qui incipit frater ambrosius etcetera. finit: Veni domine Iehsus gratia domini nostri Iehsus Christi cum omnibus vobis, amen.—Item libri Salomonis glosati qui incipiunt: fili david, in uno volumine.—Item libri salomonis glosati qui incipiunt: fili david, etcetera. et finit: operamini opus virum ante tempus.—Item alius liber (non glosatus) qui incipit: Radix iesse.—Item alius liber glosatus qui incipit: Non ita est.—Item epistole pauli in parvo volumine sine tabulis qui incipiunt Paulus servus, Iehsus Christi, etc.—Item alius liber epistolaris qui incipit Reverendo patri.—Item liber iheremie et ysaye glosatus qui incipit: Nemo cum prophetas, etc.—Item libri XII prophetarum qui incipit: In exponendis, etc.—Item liber digne mediarum constantini medicinalis qui incipit: libellum quem roganti tibi promissi.—Item liber epistolarum qui incipit explere verbis.—Item alius liber distinctionum qui incipit Abel.—Item distinctiones super psalterio qui incipiunt facies mihi.—Item liber matheus glosatus qui incipit Dominus ac Redemptor noster.—Item expositiones super apocalypsis qui incipiunt: Apocalypsis Iehsus Christi.—Item ordinarium epistole qui incipit: Oremus dilectissimi.—Item liber ecclesiasticus qui incipit ordo est per parvum.—Item libris ioahnis glosatus qui incipit hic est ioahnes evangelista.—Item liber luce glosatus qui incipit quem quidem.—Item alius liber qui incipit Quis Deus.—Item alius liber magnus et glosatus qui incipit precursoris et habet quosdam quaternos deligatos in fine (et incipit cerner in ecclesia)—(en el L. T.: Item alius —quosdam quaternos deligatos in fine, tachado— alius incipit ternes in ecclesia).—Item liber sententiarum qui incipit cupiente, etc. Rubrica vero incipit prologus sententiarum nos magistri petri.—Item alius liber sententiarum qui incipit multi modam. Rubrica vero Quomodo una substancia.—Item alius liber orationum qui incipit Adesto supplicationibus nostris, etc.—Item alius liber qui incipit: Rome nathale sancti almachy.—Item alius liber antiquus qui incipit Cum sublevase. Et isti libri sunt quibus cotidie utimur. Biblia supradicta qui est in duobus corporibus.—Item liber Passonarius.—Item unum sancturale exco-riatum cuius rubrica incipit: Incipit prologus in miraculis sancti Iacobi.—Item unum bibliarium quod habet ymagines messium in principio.—Item unum dominicale cuius rubrica incipit: Incipit liber de toto anni circulo et legitus pro eum quadragesima.—Item unus liber magnus qui incipit cernes in circam (Está tachado desde Item, no figura en el L. T.).—Item alius liber qui dicit vitas patrum.—Item alius liber homeliarum cuius rubrica incipit: Dominica prima in adventum domini.—Item unum breviarium qui incipit ecce dies veniunt et non cantatur per eum.—Item duo officaria quibus cotidie utimus.—Item unum santurale vetus